[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 01 октября 2012  г.

        № 997
О награждении Почетной
грамотой администрации

города Алатыря

В соответствии с ходатайствами отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 24.09.2012г. №651, администрации Алатырского техникума железнодорожного транспорта филиал ФГБОУ ВПО Самарского государственного университета путей сообщения от 27.09.2012г. №725 администрация города Алатыря постановляет:
за большой вклад в подготовку специалистов для железнодорожного транспорта, плодотворную работу по совершенствованию учебного процесса и воспитанию молодого поколения, наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
Ларькову Любовь Николаевну
- преподавателя Алатырского
техникума железнодорожного транспорта филиал ФГБОУ ВПО Самарского государст​венного университета путей сообщения;
Коптелову Галину Николаевну
- преподавателя Алатырского
техникума железнодорожного транспорта филиал ФГБОУ ВПО Самарского государст​венного университета путей сообщения;
Тряпичникова Владимира Петровича - мастера производственного
обучения Алатырского техникума железнодорожного транспорта филиал ФГБОУ ВПО Самарского государст​венного университета путей сообщения;
Юматову Татьяну Николаевну преподавателя Алатырского техникума железнодорожного транспорта филиал ФГБОУ ВПО Самарского государст​венного университета путей сообщения;
Климину Оксану Владимировну педагога - психолога Алатыр​ского техникума железнодорож​ного транспорта филиал ФГБОУ ВПО Самарского государствен​ного университета путей сооб​щения;
за результативную деятельность в области образования, наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
Чернову Зою Ивановну - учителя математики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

Михайлову Елену Петровну - учителя начальных классов МБОУ «Средняя общеобразова​тельная школа №3»;

Федосееву Галину Петровну учителя математики МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №7 имени Героя Совет​ского Союза З.И.Парфеновой»;
Нуякшеву Ольгу Евгеньевну -
старшего воспитателя МБДОУ
«Детский сад №1 «Теремок»;
Михееву Ирину Васильевну - заведующую МБДОУ «Детский сад №5 «Березка»;
Тряпичкину Ольгу Евгеньевну -
директора МБОУ ДОД «Дом детского творчества имени лет​чика-космонавта А.Г.Николаева»
Глава администрации

города Алатыря

          М.В.Марискин